安徽荃银高科种业股份有限公司 关于持股 5%以上股东增持股份超过 1%的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假 记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:本次增持系北京大北农科技集团股份有限公司受让其 一致行动人北京智农投资有限责任公司所持的荃银高科股份,双方合 并持股数量未发生变动。

安徽荃银高科种业股份有限公司(以下简称"本公司")于 2018 年5月14日接到持股5%以上股东北京大北农科技集团股份有限公司 (以下简称"大北农")的通知,大北农于2018年5月7日至2018 年 5 月 14 日期间通过深圳证券交易所大宗交易系统受让其一致行动 人北京智农投资有限责任公司(以下简称"智农投资")所持本公司 股份共计 14,732,296 股, 占本公司最新股本的 3,42%(本公司最新股 本为 430.330.071 股)。截至 2018 年 5 月 14 日,大北农及其一致行动 人智农投资合并持有本公司股份 60.964.596 股, 占本公司最新股本的 14.17%。现将具体情况公告如下:

一、大北农本次增持情况

增持人	增持方式	增持时间	增持均价 (元/股)	增持股数 (股)	占本公司总股 本的比例
大北农	大宗交易	2018年5月7日	10.820	397,445	0.09%
	大宗交易	2018年5月14日	10.780	14,334,851	3.33%
合计			10.781	14,732,296	3.42%

二、本次增持前后持股变动情况

	增持前持股	数量及比例	增持后持股数量及比例	
股东名称	股数 (股)	占本公司总股本 的比例	股数 (股)	占本公司总股本 的比例
大北农	42,204,482	9.81%	56,936,778	13.23%
智农投资	18,760,114	4.36%	4,027,818	0.94%
合计	60,964,596	14.17%	60,964,596	14.17%

三、其他相关说明

- 1、本次增持行为不会导致本公司股权分布不具备上市条件。
- 2、本公司将继续关注大北农及其一致行动人智农投资持有本公司股份的相关情况。

四、备查文件

- 1、大北农增持超过1%的通知:
- 2、智农投资减持超过1%的通知。

特此公告

安徽荃银高科种业股份有限公司董事会 二〇一八年五月十六日